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Nagrody otrzymują: 

 
Galeria Rusz w składzie: Joanna Górska, Rafał Góralski (Toruń) za – 25 lat 

działalności Galerii Rusz – galerii bilbordowej w Toruniu oraz organizację 16 edycji 

Międzynarodowego festiwalu Sztuk na Bilbordach Art. Moves. Joanna Górska i Rafał 

Góralski z Galerii Rusz to duet twórców, pomysłodawców i założycieli najdłużej na 

świecie działającej galerii bilbordowej. Przez 25 lat nieprzerwanej działalności w Toruniu 

Galeria Rusz ma na koncie ponad 700 realizacji. Są też pomysłodawcami i kuratorami 

Międzynarodowego Festiwalu Sztuki na Bilbordach Art Moves, który skupia artystów z 

całego świata wokół sztuki refleksyjnej. Przez 16 lat istnienia festiwalu ponad 8 tysięcy 

artystów z ponad 110 krajów  nadesłało niemal 14 tysięcy prac.  

 

Muzeum Okręgowe im. Leona Wyczółkowskiego w Bydgoszczy – za przygotowanie 

bogatej oferty kulturalnej z okazji przypadającego w 2023 roku 100-lecia 

działalności placówki. W roku jubileuszowym Muzeum Okręgowe w Bydgoszczy 

przygotowało szereg propozycji wystawienniczych, naukowych, wydawniczych, 

edukacyjnych i popularyzatorskich. Przybliżyły one kolekcję zabytków  

i działalność instytucji w kontekście regionalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym. 

Najważniejszym przedsięwzięciem była ekspozycja jubileuszowa ,,Teraźniejszość czas 

przyszłego”, ukazująca wiek funkcjonowania muzeum. 

 



Wyróżnienie otrzymuje: 

 

Aleksandra Ruszczak (Toruń) – prezes Fundacji Społeczno-Charytatywnej ,,Pomoc 

Rodzinie i Ziemi”, prowadzącej Domowe Hospicjum dla Dzieci ,,Nadzieja” –  

za całokształt pracy zawodowej. Aleksandra Ruszczak jest pielęgniarką z 42 letnim 

stażem. Od 11 lat szefuje fundacji prowadzącej Hospicjum ,,Nadzieja”, gdzie 

otaczane są opieką m.in. dzieci porzucone. Wdraża nowoczesne metody pracy, dba 

o rozwój placówki, którą systematycznie rozwija, stwarzając podopiecznym 

namiastkę domu.   

 

Opracowanie: Biuro Prasowe Urzędu Marszałkowskiego 
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